



Allerede igangsatte genoptræningsforløbsbeskrivelser er implementeret - herunder to nye for benamputerede og hoftenærebrud (jf. opgaver overdraget fra tidligere udviklingsgruppe)																
	x	x	x	x												
Økonomiske konsekvenser af metoden afdækket (jf. opgaver under pkt.A overdraget fra tidligere udviklingsgrupper)	x - er opfyldt															
Nye områder med henblik på beslutning om igangsættelse udpeget (se pkt.A-)																
	x- møde afholdes medio okt.															
	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x	x
Forløbsbeskrivelser og implementering udarbejdet (jf. opgaver overdraget fra tidligere udviklingsgruppe)																
Note til gul markering																
Note til rød markering																
<b>Indsats nr: 72</b>																
<b>Indsatstekst:</b>																
Indgå aftale om udmøntning af Bekendtgørelse samt vejledning om genoptræning eksempelvis ved udarbejdelse af et nyt snitfladekatalog og fastsættelse af ventetider, der hvor det er sundhedsfagligt begrundet.																
<b>Opgavebeskrivelse/præcisering af opgaven:</b>																
I forbindelse med ny bekendtgørelse for genoptræning og rehabilitering, der træder i kraft 1. januar 2015 er der behov for samlet set, at se på hvilke ændringer bekendtgørelsen giver anledning til på genoptrænings- og rehabiliteringsområdet herunder snitflader, arbejdsgange, ventetider og anvendelse af Med-COM standarder. Den ny Bekendtgørelse og vejledning opdeler i fire genoptræningsniveauer. De eksisterende snitflade-kataloger, skal på den baggrund revideres. Sammenhæng til indsats 73 og 68.																
<b>Plan for implementering af bekendtgørelse og vejledning (Godkendt af DAS)</b>																
<b>Indsats nr: 1 i Implementeringsplan godkendt af DAS</b>																
<b>Indsatstekst:</b>																
<b>Almen genoptræning</b>																
<b>Opgavebeskrivelse/præcisering af opgaven: Det skal afklares hvilke oplysninger, der skal indgå i genoptræningsplanen således at kommunerne kan visitere til basal/avanceret genoptræning</b>																
	2015			2016				2017				2018				
Milepæle	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	1. kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	1. kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	1. kvartal	2. kvartal	3. kvartal	4. kvartal	
Afklaret hvilke oplysninger, der skal indgå i genoptræningsplanen således at kommunerne kan visitere til basal/avanceret genoptræning - oplæg fra skrivegruppe afventet																
			x													
Note til gul markering																
Note til rød markering																